
Kino Radotín, Na Výšince 4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.praha16.eu/kino

Kultura
Velká Chuchle

17.4. 17.30 Kocour v botách 3D USA                                                         130 Kč
 Animovaný dobrodružný příběh kocoura, který časově předchází setkání 

se zlobrem Shrekem
 20.00 Královská aféra Dánsko                                             100(RFK 70) Kč
 Příběh lásky mezi lékařem pološíleného krále a mladičkou královnou
18.4. 17.30 Sněhurka USA                                                                           100 Kč
 Nová podoba známé pohádky – Lily Colins, Julia Roberts
 20.00 Slečna nebezpečná USA                                                             90 Kč
 Detektivní příběh plný humoru podle knihy Janet Evanovich o soukromém 

ženském detektivovi – Debbie Reynolds
19.4. 17.30 Knoflíková válka Francie                                                            90 Kč
 Kdo má víc knoflíků, ten vyhrává! Příběh dvou soupeřících part 
                                    ze sousedních vesnic na pozadí II. sv. války
 20.00 Vrtěti ženou GB/FR                                                                    90 Kč
  Pohodový, vtipný a decentní film zpracovávající hodně choulostivé 

téma z viktoriánské Anglie – Maggie Gyllenhaal, Hugh Dancy
20.4. 17.30 John Carter: Mezi dvěma světy 3D USA                                 130 Kč
  Sci-fi film podle románu Edgara Rice Burroughse (tvůrce Tarzana),
                                    o výpravě na Mars (tzv. červený Avatar) – Taylor Kitsch
 20.00 Bitevní loď USA                                                                        110 Kč
 Boj s mimozemskou civilizací – Taylor Kitsh, Liam Neeson
21.4. 17.30 Koupili jsme ZOO USA                                                            110 Kč
  Podle skutečných zážitků svobodného otce – M. Damon, S. Johansson
 20.00 Vrtěti ženou GB/FR                                                                    90 Kč
24.4. 17.30 U 2 – záznam koncertu 3D GB (viz str. 4)                              150 Kč
                                    Průřez tvorby rockové skupiny – zvuk 7.1.
 20.00 Báječný hotel Marigold USA                                                    110 Kč
 Indie, místo odpočinku – film o tom, že v každém věku je možné těšit 

 se na budoucnost – Judi Dench, Bill Nighy
25.4. 17.30 Hurá do Afriky 3D SRN                                                           140 Kč
  Animovaná pohádka – Afrika je pro divoká zvířata prostě ráj!
 20.00 Bitevní loď USA                                                                        110 Kč
26.4. 17.30 Knoflíková válka Francie                                                            90 Kč
 20.00 Můj vysvlečený deník ČR                                                         110 Kč

 Komediálně laděný příběh o vztazích mezi generacemi –
                   Igor Bareš, Simona Stašová, Veronika Kubařová, Veronika Žilková

27.4. 17.30 Hurá do Afriky 3D SRN                                                           140 Kč
 20.00 Havran USA/Španělsko                                                               90 Kč
 Kriminální thriller o vraždách vykonaných podle povídek Edgara 

Allana Poa – John Cusack, Alice Eve
28.4. 17.30 Můj vysvlečený deník ČR                                                         110 Kč
 20.00 Joe Satriani – Satchurated 2012 3D GB (viz str. 10)               250 Kč
                                                              ZTP, důchodci, studenti 200 Kč
1.5. 17.30 U 2 – záznam koncertu 3D GB (viz str. 4)                              150 Kč
 20.00 Můj vysvlečený deník ČR                                                         110 Kč
2.5. 17.30 Hurá do Afriky 3D SRN                                                           130 Kč
 20.00 Prci, prci, prcičky: Školní sraz USA                                        100 Kč
 Romantická pikantní komedie o partě bývalých studentů, setkávajících 

se po deseti letech – Alyson Hannigan, Sean William Scott
3.5. 17.30 Vrásky z lásky ČR                                                                      100 Kč
 Nejhorší, co může člověk udělat – je všechno vzdát a čekat na konec…
 Jiřina Bohdalová, Radoslav Brzobohatý, Ivan Trojan
 20.00 Konečná uprostřed cesty SRN                                                   70 Kč
  Optimistický příběh o rodině středního  věku, která musí čelit smrti
                                    a umírání – Steffí Kuhnert, Otto Mellies
4.5. 17.30 Hurá do Afriky 3D SRN                                                           130 Kč
 20.00 Báječný hotel Marigold USA                                                    110 Kč
5.5.            17.30 Ghost Rider 2 3D USA                                                              130 Kč
                                    Johnny neustále bojuje se svou kletbou lovce ďábla - Nicolas Cage
 20.00 Havran USA/Španělsko                                                             90 Kč
8.5. 19.00 Trainspotting – filmový klub GB (viz str. 10)         100 (RFK 70) Kč
9.5. 17.30 John Carter: Mezi dvěma světy 3D USA                                 130 Kč
 20.00 Vrásky z lásky ČR                                                                      100 Kč
10.5. 17.30 Hunger games USA                                                                     90 Kč
                                     Akční sci-fi, ve které bojují jeden chlapec a jedna dívka nedobrovolně
                                     o život v reality show
 20.00 Kluk na kole Belgie/Francie                                                        80 Kč
  Příběh o chlapci z dětského domova, který se i přes nepřízeň osudu 

postaví proti lidské lhostejnosti a vypočítavosti – omas Doret
11.5. 17.30 Lorax 3D USA                                                                           130 Kč
 Animovaná pohádka o Tedovi a chlupatém ochránci Loraxovi,
                                    kteří spolu zachrání svět a navrátí Zemi vše živé
 20.00 Temné stíny USA                                                                        90 Kč
  Mysteriózní komedie, plná záhad, o upírech a čarodějnicích
  Johny Depp, Eva Green
12.5. 17.30. Street Dance 2 3D USA                                                            150 Kč
 20.00 Vrásky z lásky ČR                                                                      100 Kč
15.5. 17.30 Vrásky z lásky ČR                                                                      100 Kč
 20.00 Rozchod Nadera a Simin Irán                                                    75 Kč
 Příběh manželského dramatu ze současného Iránu, ovlivněného
                                    společenskými předsudky a přísným právním systémem – L. Hatami
16.5. 17.30 Líbáš jako bůh ČR                                                                       50 Kč
  Příběh, který mohl prožít kdokoliv z nás – O. Kaiser, K. Magálová
 20.00 Street Dance 2 3D GB                                                               150 Kč
17.5. 17.30 Líbáš jako ďábel ČR                                                                  135 Kč
  Pokračování úspěšné komedie – K. Magálová, O. Kaiser
 20.00 Bůh masakru Francie/GB                                                           80 Kč
 Drama o dvou vysoce civilizovaných rodinách, které se z přátelských 

žertíků postupně mění v masakr – Režie: Roman Polanski

Dětské filmy:
21.4. 16.00 Rézi, Brok a ostatní ČR                                                              50 Kč
28.4. 16.00 Pikola a saxofon Francie                                                             60 Kč

                  Animovaný pohádka
5.5. 16.00 Kytice pohádek ČR                                                                     50 Kč
12.5. 16.00 Sammyho dobrodružství 3D Belgie                                          60 Kč

Baby bio:
25.4. 10.00 Probudím se včera ČR                                                                60 Kč
  Komedie o návratu do studentských let – Jiří Mádl, Eva Josefíková

18. dubna
Kytarový koncert

žáků Základní umělecké školy
Klementa Slavického

velký sál Kulturního střediska Radotín
od 18.00 hodin

19. dubna
Pěvecký koncert

vystoupení žáků Základní umělecké školy 
Klementa Slavického v modlitebně ČCE 

v ulici Na Betonce
od 18.00 hodin

20. dubna
Frangula Chorus

výroční koncert ženského zbraslavského 
pěveckého sboru s hostem, anglickým 

lyristou Johnem Billingem ve velkém sále 
Kulturního střediska Radotín od 17.30 hodin 

21. dubna
Tři zlaté vlasy děda Vševěda

klasická činoherní pohádka o Plaváčkovi  
v podání divadelního spolku 

Rachtámiblatnik
velký sál Kulturního střediska Radotín 

od 15.00 hodin, vstupné 60 Kč

21. dubna
B. Hrabal, V. Nývlt: Taneční hodiny pro starší
Rádobydivadlo Klapý - příběh osamělého, 
ale strašně užvaněného člověka, který za 

účelem sblížit se s kýmkoli pořádá taneční 
hodiny, ač neumí tančit

velký sál Kulturního střediska Radotín 
od 19.00 hodin, vstupné 100 Kč

22. dubna
Jarní zelené koule

náborový turnaj v pétanque na 
radotínském boulodromu v ulici K Lázním

od 14.00 hodin (více str. 11)

25. dubna
Žákovský koncert

Základní umělecké školy
Klementa Slavického

velký sál Kulturního střediska Radotín
od 18.00 hodin

28. dubna
Bezpečné jaro

zábavné odpoledne na dětském
dopravním hřišti
od 13.30 hodin

2. května
Kladrubští bělouši a česká svíčkárna

zájezd pro radotínské seniory

2. května
Absolventský koncert

vystoupení M. Šatylova ze Základní 
umělecké školy Klementa Slavického ve 

velkém sále Kulturního střediska Radotín 
od 18.00 hodin

5. května
Středověká vesnice Botanicus

zájezd pro radotínské rodiče s dětmi

RADOTÍNSKÉ PÁBENÍ

5. května
Velké radotínské rodeo

akce Radotínského pábení 2012
v areálu radotínských říčních lázní

(více str. 11)

11. a 12. května
Radotínská Radost

divadelní festival v domě U Koruny
(více viz str. 4)

KLUBOVÁ SCÉNA
v suterénu domu U Koruny

(vchod ze dvora)

25. dubna
Tintili Vantili

pásmo poezie Josefa Kainara ve 
svébytném (a oceněném - viz str. 4)

zpracování Divadelního spolku 
Gaudium, vstupné 100 Kč

Klubová scéna od 19.00 hodin

3. května
Zadáno pro ženy: Skupinové bubnování
každá máme rytmus v sobě, jen máme 

někdy problém ho sladit s rytmem 
ostatních – relaxace, legrace, nový 

zážitek, lekce vede a bubínky zapůjčí 
zkušený lektor Petr Šušor

Klubová scéna od 19.00 hodin

16. května
Popelnice

Divadelní spolek Gaudium uvádí 
jednoaktovku Vlasty Pilařové

vstupné 100 Kč
Klubová scéna od 19.00 hodin

Kulturní středisko Radotín
Nám. Osvoboditelů 44/15

telefon: 257 911 746
více na www.praha16.eu

16. dubna – 9. května
Disbalance

malby, fotografie a kresby Jana Tesaře 
v galerie Městského domu
ve výpůjční době knihovny

16. dubna
Zlatá Bula ženská

situační komedie ze středověké knajpy
Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

21. dubna
Kubula a Kuba Kubikula 

premiéra loutkové pohádky podle 
Vladislava Vančury

Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

22. dubna
Pašije

aneb Zrcadlo umučení a vzkříšení pána 
našeho Ježíše Krista

Prostranství před kostelem sv. Jakuba od 
15.00 hodin

22. dubna
Zbraslavský žebříček

taneční soutěž pro páry všech kategorií
Sokolovna Zbraslav od 9.00 hodin

25. dubna
Promítání pro seniory –

Amerika 3. část
přednáší pan Zdeněk Beránek
Klub KLASu od 15.00 hodin

26. dubna
Koncert žáků ZUŠ

obřadní síň Městského domu Zbraslav od 
18.30 hodin

3. května
Výročí aneb Řeknu, ale otoč se

situační komedie o manželství a o všem, 
co s ním souvisí

Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

4. května
Svingový koncert

žákovského big bandu ZUŠ Zbraslav a ZUŠ 
Biskupská v Divadle J. Srnce od 18.30 

hodin, vstupné dobrovolné

12. května
Zbraslavská osma – jarní část

závod horských kol pro malé i velké
starty od 14.00 hodin v Borovičkách

Změna programu vyhrazena!

Informace, rezervace: kulturní odd. ÚMČ 
Praha - Zbraslav, U Malé řeky 3, tel.: 

257 111 801, kultura@zbraslav.cz
 www.mc-zbraslav.cz/kultura

Kateřina Tučková – Žítkovské bohyně
Vysoko v kopcích Bílých Karpat jsou 

řídce rozeseta přikrčená stavení. Říká se, 
že právě tam si některé ženy dokázaly 

uchovat vědomosti a intuici, předávané 
z generace na generaci. Říkali jim bohyně, 
protože dokázaly bohovat — prosit Boha 
o pomoc. Dora Idesová je poslední z nich. 
Brání se přijmout zastaralý způsob života. 

Na konci 90. let na ni v pardubickém 
archivu ministerstva vnitra čeká 

operativní svazek vedený StB na její 
tetu Surmenu. Dora nevěřícně rozplétá 

neznámé osudy své rodiny i dalších 
bohyní…

nakladatelství Host

Frederick Forsyth – Příběh Biafry 
Reportážní příběh z válečného konfliktu 
v africké Biafře – nigerijské provincii, na 
jejímž území se nacházejí bohaté zásoby 

ropy a která se na sklonku šedesátých 
let minulého století pokusila získat 

nezávislost.
nakladatelství Knižní klub

Tana Frenchová – Na věrnosti
Život Franka Mackeyho změnil 

v devatenácti letech jediný okamžik. 
Jeho dívka Rosie, s kterou měli v úmyslu 
utéct do Londýna, nepřišla na smluvené 
místo srazu v uličce Na věrnosti. Od té 
chvíle o ní Frank neslyšel. Po dvaceti 

letech Frank stále žije v Dublinu a pracuje 
u policie. Jednoho dne se najde Rosiin 

kufr…
nakladatelství Argo

omas Gordon – 
Výchova bez poražených

Kniha amerického psychologa 
srozumitelně a názorně popisuje postupy, 
jak řešit konflikty mezi rodiči a dětmi, jak 
posílit spolupráci v rodině a jak efektivně 

řešit problémy.
nakladatelství Malvern

Brian Selznick – 
Hugo a jeho velký objev

Hugo je sirotek, který se stará o nádražní 
hodiny a v půdním bytě ukrývá velké 
tajemství. Jeho součástí je i zápisník 

Hugova otce, klíček na krku jeho nové 
kamarádky Isabelle, záhadný majitel 

hračkářství Papa Georges a magie rodící 
se kinematografie.

nakladatelství Mladá  fronta

Richard Platt – 
Neštovice, mor a jiné pohromy

Strašlivý příběh smrtelných nemocí 
z pohledu špinavých bacilonosičů 

seznámí s významnými vědeckými objevy 
a osobnostmi, které přispěli ke vzniku 

účinných léků... Tato zábavná a poučná 
knížka nakazí znalostmi!

nakladatelství Mladá fronta

Markus Zusak – Posel
...jednoho dne vám začnou do dopisní 

schránky chodit hrací karty se 
zašifrovanými úkoly - máte vstoupit do 
života úplně cizím lidem a najít způsob, 

jak jim pomoci. Nevíte, kdo vám 
karty posílá, je ale jisté,

že ví o každém vašem kroku...
nakladatelství Argo

Elizabeth Rudnicková – Tweety s city
(román v tweetech, e-mailech a blozích)
Claire nemůže uvěřit, že si ji na Twitteru 

našel její vysněný kluk. Twittersmír je 
ale záhadné místo, kde se občas přátelé 

chovají jinak než v reálném světě...
nakladatelství CooBoo

19. dubna
Láska v hrobě

časozběrné dokudrama Davida 
Vondráčka – první film z pásma 

„Dokumenty s autory“
od 20.00 hodin

21. dubna
Blešák

aneb Věci od sklepů po půdu
chuchelský bleší trh
13.00-19.00 hodin

Obecní areál Kazínská 8
Velká Chuchle

18. dubna
Kurz líčení s Lenkou Peške

vstupné 200 Kč, rezervace nutná
17.00-18.30 hodin

20. dubna
Koňské odpoledne v Pexoklubovně

povídání a promítání o životě
a chovu koní se zkušenou chovatelkou

vstup zdarma
15.00-16.30 hodin

21. dubna
Víkendové cvičení pilates

pro rovnější páteř, vstupné 220 Kč
rezervace nutná, 17.00-19.00 hodin

22. dubna
Den dobrovolníků

cvičení, masáže, hooping, tvořivé dílny
a tak trochu divadla, vstup zdarma

25. dubna
Homeopatická a bylinná lékárnička

Přednáška RNDr. Jany Rejchrtové
vstup 80 Kč, rezervace nutná

17.00-18.15 hodin

27. dubna
Akce pro celou rodinu –

Cesta městem za čarodějnickým 
lektvarem

start s koštětem a v masce mezi 15.00-16.00 
hodinou před ZŠ Nad Parkem

od 16.00 hodin v Loděnici Zbraslav 
čarodějné vaření, kouzlení a tvoření

vstup 30 Kč/osoba nad 2 roky
15.00-19.00 hodin

Žitavského 497, Praha-Zbraslav 


